



Straż Miejska w Częstochowie

ul. Krakowska 80 bl. 3
42 -202 Częstochowa
tel. 34 368 31 92, fax. 34 368 31 93
e-mail: smiejska@czestochowa.um.gov.pl

**Wydział Funduszy Europejskich
i Rozwoju
Urząd Miasta Częstochowy**

fer@czestochowa.um.gov.pl

Pismo z dnia :	Znak :	Nasz znak:	Data:
11.08.2021r.	NA.152.1.15.2021	SM-OOPP.054.1.2021	09.09.2021r.

Sprawa: dot. uciążliwości związanych z funkcjonowaniem Restauracji La Playa w Parku Lisiniec

W związku z petycją mieszkańców w sprawie ograniczenia funkcjonowania Restauracji La Playa w Parku Lisiniec informuję, co następuje.

W okresie od 01.06.2021 r. do 06.09.2021 r., w rejestrze interwencji zgłoszonych do dyżurnego Straży Miejskiej odnotowano 5 zgłoszeń dotyczących zakłócania porządku publicznego we wskazanym rejonie, z czego 3 okazały się zasadne. Dwa zgłoszenia dotyczyły osób nietrzeźwych przebywających na terenie kompleksu w godzinach popołudniowych oraz jedno zgłoszenie dotyczyło głośnej muzyki emitowanej w godzinach nocnych z usytuowanego tam lokalu.

Podczas wykonywania czynności kontrolnych podjęto 31 interwencji wobec osób naruszających porządek prawny, zaś wobec sprawców ujawnionych wykroczeń zastosowano odpowiednie środki karne w celu wdrożenia do poszanowania przepisów prawa.

Nadmieniam, że rejon Parku Lisiniec, ze szczególnym uwzględnieniem lokalu "La Playa", na bieżąco jest kontrolowany przez patrole III i IV Sekcji Terenowych, a ponadto wspólnie z Policją prowadzone są także weekendowe działania z użyciem psa służbowego do wykrywania substancji psychoaktywnych.

Informuję także, że w trakcie czynności służbowych strażnicy miejscy nie stwierdzili naruszania przepisów ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi, które dawałyby podstawę do odebrania zezwolenia na sprzedaż alkoholu w restauracji "La Playa", jak również nie potwierdzili oni również podnoszonych w petycji zarzutów o sprzedawaniu i podawaniu alkoholu osobom nieletnim, nietrzeźwym lub na zastaw.

W trosce o spokój i bezpieczeństwo okolicznych mieszkańców, jak również osób korzystających z różnego rodzaju form wypoczynku w Parku Lisiniec, nadal w miarę posiadanych sił i środków będą prowadzone przez strażników miejskich wzmożone kontrole wskazanego terenu.

KOMENDANT
Straży Miejskiej w Częstochowie
mgr Artur Hołubiczko

Otrzymują :
1. adresat
2. a/a

051-ŚT